БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

то _ ‚^
Белгород

_“",-ЭЕ-ЁТЛС'ЮЯ 2025; г. № БеЗ—пл« .Ц) » (…

О внесении изменений в постановление
Правительства Белгородской области
от 20 декабря 2021 года № 620-пп

В целях приведения нормативных правовых актов Белгородской области
в соответствие с действующим законодательством Правительство Белгородской
областипостановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства
Белгородской области от 20 декабря 2021 года № 620-пп «Об утверждении
Положения о министерстве сельского хозяйства и продовольствия
Белгоролской области»:

- в Положение о министерстве сельского хозяйства и продовольствия
Белгородской области (далее — Положение), утвержденное в пункте 1

названного постановления:
пункт 2.1 раздела 2 Положения дополнить подпунктом 2.1.45 следующего

содержания:
«2.1.45 . Осуществляет полномочия ответственного координатора

по разработке планов долгосрочного социально-экономического развития
опорных населенных пунктов и прилегающих территорий Белгородской
области.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Губернатора Белгородской области Щедрину Ю.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

" ПРНВОВЫХ
&& актов "„
3х3,“ «><Ь ддт,

!

В.В. Гладков